UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TD

      Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2020

V/v trả lời ông Vũ Xuân

Quyết và một số công dân.

           Kính gửi: Ông Vũ Xuân Quyết, số nhà 210,

đường Nguyễn Huệ, phường Ngọc Trạo, thị xã Bỉm Sơn.

 UBND tỉnh nhận được đơn của ông Vũ Xuân Quyết ở số nhà 210,

đường Nguyễn Huệ, phường Ngọc Trạo, thị xã Bỉm Sơn và một số công dân

đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân tại khu vực

Ga Bỉm Sơn.

 Liên quan đến việc giải quyết đề nghị của ông Vũ Xuân Quyết và một

số công dân, ngày 13/8/2020 UBND tỉnh đã tổ chức hội nghị do Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm chủ trì, tham dự có đại diện lãnh đạo Tổng Công

ty Đường sắt Việt Nam và các đơn vị trực thuộc; lãnh đạo các sở, ngành:

Thanh tra, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng và Văn

phòng UBND tỉnh.

 Trên cơ sở ý các kiến tham gia tại hội nghị, UBND tỉnh đã có Thông

báo số 136/TB-UBND ngày 17/8/2020 giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ

trì, phối hợp với Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, UBND thị xã Bỉm Sơn

tổ chức đo đạc, xác định mốc giới quản lý sử dụng đất theo Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, hiện trạng sử dụng đất Ga Bỉm Sơn, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 30/8/2020 để báo cáo Bộ Giao thông Vận tải có

phương án xử lý, giải quyết đề nghị của các hộ gia đình.

 UBND tỉnh thông báo để ông Vũ Xuân Quyết và một số công dân biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- UBND thị xã Bỉm Sơn;

- Lưu: VT, TD (T8-20).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T15:16:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T15:18:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T15:19:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T15:31:42+0700